
2020年 4月 30日 

お客様各位 

 

ネットワンパートナーズ株式会社 

代表取締役 社長執行役員 田中 拓也 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う当社業務に関する基本方針について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府および自治体の緊急事態宣言発令に対

し、当社業務に関する基本方針を以下の通り定めました。 

なお、今後の情勢により短縮ないし再延長の判断を適時実施いたします。 

お客様へ多大なご迷惑、ご不便をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご了承いた

だけますようお願い申し上げます。 

 

当社業務に関する基本方針 

新型コロナウイルス対応として現地での対応を原則禁止とさせていただきます。 

お客様との業務につきましては、TV会議、電子メールによる対応とさせていただきます。 

 

各業務の対応状況 

（社員勤務形態について） 

すべての業務はリモート（テレワーク）とし、出社を禁止としています。 

打合せについてはWeb会議、電話会議等リモート環境による実施とし、対面での打合せは禁止としています。 

 

（移動について） 

自治体により移動制限、外出禁止等が発令されている都道府県（エリア）への移動（出張）は禁止としています。 

 

（現地作業について） 

現地作業については原則中止の指示をしています。 

なお、自治体・警察・消防・病院等のお取引様、かつ、社会的に重要な事案に関する場合については、都度、感

染リスク、人的・物的リソースを考慮のうえ、その対応可否を判断させていただきます。 

また、作業等対応する場合につきましても、安全確保を前提とした対応とさせていただきます。 

 

 

敬具 

 


